

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 19 de Diciembre del 2016	No.Orden:517/2016
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES FERRETEROS.	-	-
40	Cada Uno	COD: 70211416 Flotador con varilla par tanque de Inodoro varilla de 1/4" OFRECE: Flotador para inodoro 1/4 x 4 varilla bronce p/ flotador 1/4 x7 9717 fama	\$0.80	\$32.00
2	Cada Uno	COD: 70211119 reductor de 1 a 1/2" pvc. OFRECE: Bushing reductor liso de 1" a 1/2" pvc.	\$0.17	\$0.34
5	Cada Uno	COD: 70211155 Tuberia de 2" de 160 psi de pvc. drenaje. OFRECE: Tubo PVC de 2" 160 PSI.	\$8.68	\$43.40
4	Cada Uno	COD: 70211135 Tee de 2" de pvc. OFRECE: Tee lisa de 2" PVC.	\$1.47	\$5.88
5	Cada Uno	COD: 70211127 Reductor de 2" a 1 1/4" de pvc. OFRECE: Bushing reductor liso de 2" x 1 1/4" pvc.	\$0.58	\$2.90
5	Cada Uno	COD: 70211134 Tee de 1 1/2" de pvc. OFRECE: Tee lisa de 1 1/2" pvc.	\$1.00	\$5.00
2	Cada Uno	COD: 70211120 Reductor de 1 1/2" a 3/4" pvc. OFRECE: Bushing reductor liso de 1 1/2" x 3/4" pvc.	\$0.38	\$0.76
2	Cada Uno	COD: 70211117 Reductor de 1 1/2" a 1" pvc. OFRECE: Bushing reductor liso de 1 1/2" x 1" pvc.	\$0.38	\$0.76
3	Cada Uno	COD: 70211178 Union Universal de 1/2 pvc. OFRECE: Union universal pvc. 1/2 S/R JR-270 VYG	\$0.86	\$2.58
4	Cada Uno	COD: 70211101 Adaptador hembra 1 1/2 pvc. OFRECE: Adaptador hembra c/ rosca 1 1/2" pvc.	\$0.49	\$1.96
3	Cada Uno	COD: 70211520 Union universal de 3/4 pvc. OFRECE: Union Universal de pvc 3/4" c/ rosca tw.	\$1.10	\$3.30
10	Cada Uno	COD: 70211900 Kit de accesorios para servicios bolsa o juego completo. OFRECE: Juego de accesorio Inodoro 2200 econo max amari fama (25 pz)	\$3.48	\$34.80
8	Cada Uno	COD: 70211112 Codo curva 2" de pvc. 90 grados. OFRECE: Curva a 90 Grad. pvc. de 2"	\$0.55	\$4.40
-	-	TOTAL.....	-	\$138.08

SON: ciento treinta y ocho 08/100 dolares
LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 8 dias habiles posterior a la recepcion de la orden de compra, Solicitud No.846,782,780 Fdo. Propios EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EL LIC. JOSE ANTONIO FLORES JARQUIN JEFE DEPARTO. FINANCIERO CONTABLE. QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

<p>ADMINISTRACION</p> <p>Titular o Designado</p> <p><i>[Signature]</i></p>	<p>HOSPITAL NACIONAL SALVADORA NEUMOLOGIA Y MEDICINA FAMILIAR</p> <p>JEFE U.A.C.I.</p> <p>PLANES DE RENDIROS</p> <p>SAN SALVADOR</p> <p><i>[Signature]</i></p>
<p>AREA SOLICITANTE</p> <p><i>[Signature]</i></p> <p>HOSPITAL NACIONAL SALVADORA NEUMOLOGIA Y MEDICINA FAMILIAR</p> <p>PLANES DE RENDIROS SAN SALVADOR</p> <p>MANTEIMIENTO BODEGA</p>	<p><i>[Signature]</i></p> <p>Suministrante</p> <p>COMERCIAL TERREBROS S.A. de C.V.</p>

U.A.C.I.

Elaborado por:pvasquez

Elaborado por:pvasquez